БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БеЛеБеЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 билемеhе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

                    КАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ

               28.11.2014 й                                          № 250                                    28.11.2014 г.
О комиссии Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по подготовке и  проведению публичных слушаний по проекту муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

         В соответствии с Уставом сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

решил:

         1. Утвердить комиссию по подготовке и  проведению публичных слушаний по проекту муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в следующем составе:

  Председатель:   Стукалова Екатерина Борисовна – директор МБОУ СОШ

                                                                                         с.Ермолкино

  Зам.председателя: Набиева Фарида Фаридовна – секретарь первичной
                                     организации  политической партии «Единая Россия»

    Секретарь-         Васильева И.В. - депутат избирательного округа № 1
Глава сельского поселения                                                     Г.Н.Яковлев